

Nørremark Holding ApS
Ringkøbingvej 45, Råsted, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 10 56 49

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

John Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørremark Holding ApS Ringkøbingvej 45, Råsted 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 10 56 49
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	John Thomsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS, Holstebro, hvis aktivitet er salg af smede- og VVS-arbejde samt ejerandele i vindmøllelaug og solenergianlæg. Herudover har selskabet to udlejnings-ejendomme og besidder aktier i et ejendomsprojekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 129 t.kr. mod et overskud sidste år på 599 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.414 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 83,6 % af de samlede aktiver på 6.473 t.kr., hvilket er et fald på 12,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	31.140	9.637
Administrationsomkostninger	-34.744	-34.823
Resultat før finansielle poster	-3.604	-25.186
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.898	531.984
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	50.000	50.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	72.728	60.689
Andre finansielle indtægter	0	5
Finansielle omkostninger	-1.932	-380
Resultat før skat	156.090	617.112
Skat af årets resultat	-26.764	-17.753
Årets resultat	129.326	599.359
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	70.426	542.159
Disponeret i alt	129.326	599.359

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.981.548	970.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.981.548</u>	<u>970.287</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.805.557	1.766.659
4	Andre værdipapirer	922.500	922.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.728.057</u>	<u>2.689.159</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.709.605</u>	<u>3.659.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.703.927	1.775.332
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	0	105.755
	Andre tilgodehavender	59.747	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.763.674</u>	<u>1.881.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>28.624</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.763.674</u>	<u>1.909.711</u>
	Aktiver i alt	<u>6.473.279</u>	<u>5.569.157</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.229.943	5.159.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>5.413.843</u>	<u>5.341.717</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	43.400	17.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.400</u>	<u>17.400</u>
Gæld til pengeinstitutter	746.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.005	15.000
Selskabsskat	68.528	104.003
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.744	0
Anden gæld	144.743	91.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.016.036</u>	<u>210.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.059.436</u>	<u>227.440</u>
Passiver i alt	<u>6.473.279</u>	<u>5.569.157</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.617.358	56.500	4.798.858
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	542.159	57.200	599.359
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.159.517	57.200	5.341.717
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	70.426	58.900	129.326
	125.000	5.229.943	58.900	5.413.843

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.017.803	1.017.803
Tilgang i årets løb	<u>1.029.417</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>2.047.220</u>	<u>1.017.803</u>
Afskrivninger 1. oktober	-47.516	-36.872
Årets afskrivninger	<u>-18.156</u>	<u>-10.644</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-65.672</u>	<u>-47.516</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.981.548</u>	<u>970.287</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>3.600.000</u>	<u>1.750.000</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>1.833.046</u>	<u>1.833.046</u>
Kostpris 30. september	<u>1.833.046</u>	<u>1.833.046</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-66.387	-98.371
Årets resultat	38.898	531.984
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-27.489</u>	<u>-66.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.805.557</u>	<u>1.766.659</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Energi- og VVS-installatør John Thomsen ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre værdipapirer		
Kostpris 1. oktober	<u>922.500</u>	<u>922.500</u>
Kostpris 30. september	<u>922.500</u>	<u>922.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>922.500</u>	<u>922.500</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
